



P. Storinggaard Holding ApS

Bjerget 4
6800 Varde
CVR-nr. 35468730

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Palle Storinggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Storinggaard Holding ApS

Bjerget 4

6800 Varde

CVR-nr.: 35468730

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Palle Storinggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.165 t.kr. mod et overskud på 1.057 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 3.705 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2019 erhvervet aktierne i Ny Hotel Britannia A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskaber ECH Park ApS og Ny Hotel Britannia A/S er berørt af COVID-19 situationen. Det kommende års resultat forventes at være påvirket af hvorledes situationen udvikler sig i løbet af 2020. Ledelsen budgetterer med et 0-resultat for året i koncernen.

Der henvises til deres respektive årsrapport for yderligere omtale heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.812)	(4.901)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.171.435	1.058.859
Andre finansielle indtægter	1	4.950	7.669
Andre finansielle omkostninger		(387)	0
Resultat før skat		1.171.186	1.061.627
Skat af årets resultat	2	(6.072)	(4.768)
Årets resultat		1.165.114	1.056.859
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		1.165.114	1.002.859
Resultatdisponering		1.165.114	1.056.859

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.801.537	2.218.376
Finansielle aktiver	3	3.801.537	2.218.376
Anlægsaktiver		3.801.537	2.218.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	331.550
Tilgodehavende selskabsskat		48.055	43.391
Tilgodehavender		48.055	374.941
Likvide beholdninger		23.926	4.887
Omsætningsaktiver		71.981	379.828
Aktiver		3.873.518	2.598.204

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.209.811	2.038.376
Overført overskud eller underskud		415.007	421.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		3.704.818	2.593.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.474	0
Anden gæld		16.226	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		168.700	4.500
Gældsforpligtelser		168.700	4.500
Passiver		3.873.518	2.598.204
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.038.376	421.328	54.000	2.593.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.171.435	(6.321)	0	1.165.114
Egenkapital ultimo	80.000	3.209.811	415.007	0	3.704.818

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.950	7.669
	4.950	7.669

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	6.127	4.159
Refusion i sambeskatning	(55)	609
	6.072	4.768

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000
Tilgange	411.726
Kostpris ultimo	591.726
Opskrivninger primo	2.038.376
Andel af årets resultat	1.171.435
Opskrivninger ultimo	3.209.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.801.537

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ECH Park ApS	Esbjerg	ApS	100
PS Wine Import ApS	Esbjerg	ApS	100
ECH Park Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100
Ny Hotel Britannia A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31.12.2019 i alt 275 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i datterselskabet ECH Park ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets og datterselskabets bankengagementer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør pr. 31.12.2019, 2.847 t.kr.
